



Jelenia Góra, 23.02.2012 r.

IZP.271.16.13.2012

wg rozdzielnika

## WYJAŚNIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: **Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na potrzeby termomodernizacji budynków użyteczności publicznej w mieście Jelenia Góra.**

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.16.2011

**Pytania i odpowiedzi do nr 11** przesłano Wykonawcom i umieszczono na stronie internetowej pod linkiem:

<http://bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=7652&idmp=1213&r=r>

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu w dniu 23.02.2012 r. wpłynęło zapytanie o następującej treści:

**Pytanie nr 12:**

„Prosimy wyjaśnienie rozbieżności między zapisami:

- pkt.2 zadanie 3 opisu przedmiotu zamówienia dla Budynku Urzędu Miasta przy ul. Sudeckiej 29. określa zakres dokumentacji projektowej m.in., jako: „wymiana wewnętrznej instalacji co. wraz z grzejnikami, zaworami termostatycznymi i automatycznymi odpowietrznikami na pionach „ dalej w pkt.3 ust.3.3. opisu przedmiotu zamówienia jest zapis, że :„ opracowanie projektów budowlanych, (zgodnie z opracowanym audytem energetycznym) wraz z kolorystyką elewacji budynku tam gdzie jest ocieplanie ścian zewnętrznych i zestawieniem stolarki okiennej i drzwiowej w sposób umożliwiający wykonanie robót budowlanych”, natomiast w audycie energetycznym strona 8 i 9 instalacja grzewcza nie mieści się w wykazie rodzaju usprawnień i wybranych przedsięwzięć termomodernizacyjnych, a możliwość i sposób poprawy dla instalacji grzewczej określono „jak bez zmian”.

**Odpowiedź na pytanie nr 12:**

Odpowiedź jak na pytanie nr 6.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

p.o. **NACZELNIKA**  
WYDZIAŁU INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ  
PUBLICZNYCH

Jolanta Piasecka Nowak